
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта) № 119 г. Челябинска»
МБОУ «С(К)ОШ № 119 г. Челябинска»

454074 г. Челябинск ул. Октябрьская, 30 т. 8(351)772-95-98

ПРИКАЗ

От 01.09.2025 № 231

Об утверждении состава 
и организации работы ШСП 
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Концепцией развития психологической службы в 
системе образования Российской Федерации на период до 2025 года 
(утвержденной Минобрнауки 19.12.2017г.), Межведомственного плана 
комплексных мероприятий по реализации Концепции развития сети служб 
медиации в целях реализации восстановительного правосудия в отношении 
детей, в том числе совершивших общественно опасные деяния, но не 
достигших возраста, с которого наступает уголовная ответственность в 
Российской Федерации, до 2025 года (Утверждено Правительственной 
комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав от 25.09.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Школьной службы примирения на 2025-2026 

учебный год:
- Ткачук Т.В., заместитель директора по ВР;
- Заболотских И.А., социальный педагог;
- Храмкина А.А., педагог-психолог;
- Тимощук Е.А., педагог-психолог.
2. Утвердить план работы Школьной службы примирения на 2025-2026 

учебный год.
3. Утвердить Положение о Школьной службе примирения МБОУ 

«С(К)ОШ № 119 г. Челябинска».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор с/лШ С.Б. Малышева

С приказом ознакомлены:

Ткачук Т.В.
Заболотских И. А.
Храмкина А. А.
Тимощук Е. А.


		2026-02-25T08:52:20+0500
	Малышева Светлана Борисовна




